



Grudziądz, dnia 04.01.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/94/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy materiałów szewnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/94/PN/23)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 dopuści nici chirurgiczne niewchłaniające, syntetyczne poliestrowe, plecione, pokryte silikonem, dostępne w opakowaniach z indywidualnym kanałem w celu ochrony każdej nici, o konstrukcji oplotu optymalizującej poślizg nici ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełniać wymagany produkt. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem Rozdziału IV ust.6 SWZ: Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

Zapytanie 2:

Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 1 dopuści długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.





Zapytanie 3:

Dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 dopuści szwy o okresie wchłaniania 90-120 dni i z systemem Final Lock, który pozwala uniknąć wiązania węzła lub przechodzenia przez pętlę do mocowania nici na początku procesu szycia, pozostałe parametry bez zmian?



Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 4:

Dotyczy Zadania nr 8, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 8, Pozycji nr 1 dopuści długość igły 75mm i długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 5:

Dotyczy Zadania nr 11

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 11 dopuści nić chirurgiczną niewchłaniającą, syntetyczną polipropylenową bez dodatku polietylenu pakowaną na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu, średnica igły taka sama jak średnica nici (ratio 1:1)?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 6:

Dotyczy Zadania nr 11, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 11, Pozycji nr 1 dopuści długości igły 6,4 mm, pozostałe parametry bez zmian?





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy materiałów szewnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/94/PN/23)*, **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak w załączeniu.

